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Bestyrelsens erklæring

Bestyrelsen i foreningen Voice of Iran har dags dato behandlet og godkendt indsamlingsregnskabet for peri-

oden fra 16. december 2022 til 15. december 2023.

Foreningen har i det forgangne år foretaget indsamling ved events samt via hjemmeside/donationsmodul

(www.voiceofiran.dk), online indsamlingsplatform, sociale medier (Facebook og Instagram), salg/auktion,

merchandise, SMS/mail og radio/TV. Der er i alt indsamlet kr. 112.987 hvoraf kr. 120.706 er anvendt til udgif-

ter i forbindelse med indsamlingen.

Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med god indsamlingsskik og regnskabet herfor aflægges i over-

ensstemmelse reglerne for godkendte indsamlinger efter indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 160 af 26.

februar 2020 om indsamlinger mv.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender giver en retvisende præsen-

tation af indsamlingens indtægter samt anvendelse af de indsamlede midler, herunder også administrations-

omkostninger forbundet med indsamlingen for indsamlingsperioden fra 16. december 2022 til 15. december

2023.

Vi erklærer hermed at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og

bekendtgørelsen.

København K, den 11. december 2024

Bestyrelsen

Salar Saroneh Jasmin Sharzad Elaheh Peyman Granov

forperson næstforperson kasserer
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Den uafhængige revisors erklæring

Til Indsamlingsnævnet og bestyrelsen for foreningen Voice of Iran

Erklæring på indsamlingsregnskabet

Konklusion

Vi har revideret indsamlingsregnskabet for foreningen Voice of Iran for indsamlingsperioden fra 16. december

2022 til 15. december 2023, der omfatter indsamlede midler på. kr. 112.987 og omkostninger på kr. 120.706.

Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med god indsamlingsskik og regnskabet herfor aflægges i over-

ensstemmelse med reglerne for godkendte foreningen i henhold til indsamlingsloven og bekendtgørelse nr.

160 af 26. februar 2020 om indsamlinger mv.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender giver en retvisende præsen-

tation samt at regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med god indsamlingsskik og regnskaber herfor

aflægges i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020

om indsamlinger mv.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, de yderligere

krav, der er gældende i Danmark, samt i overensstemmelse med god indsamlingsskik og regnskabet herfor

aflægges i overensstemmelse med reglerne for godkendte foreningen i henhold til indsamlingsloven og be-

kendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger mv. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er

nærmere beskrevet i erklæringens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet”. Vi er uaf-

hængige af indsamlingsmodtager i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accoun-

tants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der

er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA

Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet – anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og an-

vendelse

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet har som særligt formål at overholde regnskabs-

bestemmelserne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger mv. Som følge heraf kan ind-

samlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for foreningen Voice og Iran og Indsamlingsnævnet, og

bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end tilskudsmodtager og tilskudsgiver.

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af disse forhold.
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Bestyrelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab, der giver en retvisende præsentation

samt at regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i bekendtgørelse nr.

160 af 26. februar 2020 om indsamlinger mv. Bestyrelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som

de anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion.

Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-

mark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af

besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis

eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af

indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark, samt i overensstemmelse med god indsamlingsskik og regnskabet

herfor aflægges i overensstemmelse med reglerne for godkendte foreningen i henhold til indsamlingsloven

og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om indsamlinger mv., foretager vi faglige vurderinger og op-

retholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse

risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklu-

sion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved

væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, doku-

mentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af indsamlingsregnskabet for

at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at

kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af tilskudsmodtagers interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revi-

sionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern

kontrol, som vi identificerer under revisionen.
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Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om indsamlingsregnskabet omfatter ikke le-

delsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. I til-

knytning til vores revision af indsamlingsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med indsamlingsregnskabet eller vo-

res viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. Vores

ansvar er derudover at overveje om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til til-

skudsgivers retningslinjer.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

indsamlingsregnskabet og udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer. Vi har ikke fun-

det væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Odense, den 11. december 2024

Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 44 52 80 45

Joachim Munch
statsautoriseret revisor
mne42244
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Indsamlingsoplysninger

Kontaktoplysninger Bestyrelsen består af Salar Saroneh (forperson), Jasmin Sharzad
(næstforperson), Elaheh Peyman Granov, kasserer, Ghazal Monazam,
Marja Ganjiou, Catrin Pirzad, Benjamin Mehr, Hady Yosefi og Yalda
Sarkhosh.

Indsamlingsperiode Fra den 16. december 2022 til den 15. december 2023.

Indsamlingsmåde Indsamlingen foregår ved events samt via hjemmeside/donations-

modul (www.voiceofiran.dk), online indsamlingsplatform, sociale

medier (Facebook og Instagram), salg/auktion, merchandise,

SMS/mail og radio/TV.

De indsamlede midler modtages via mobile betalingsløsninger (nr.

853810) og kontooverførsel (reg.nr.: 9570 kontonr.: 13536104).

Indsamlingens formål De indsamlede midler skal anvendes til fordel for foreningen Voice

of Irans vedtægtsbestemte formål: Foreningen arbejder for et de-

mokratisk, frit og retfærdigt Iran baseret på FN's Verdenserklæring

om Menneskerettigheder. Foreningen forsøger aktivt at fremme

denne dagsorden ved at danne rammerne og platformen for fri dia-

log, debat, aktivisme og politisk engagement. Blandt andet ved at

afholde demonstrationer, politiske debatter, foredrag, kulturelle ak-

tiviteter eller lignende arrangementer.

Indsamlingsområde Landsdækkende.

Indsamlingens regnskab Når Indsamlingsnævnet har modtaget et regnskab for indsamlingen,

vil det hurtigst muligt blive offentliggjort.

Eventuelle yderligere oplysninger J. nr.: 22-700-05680

Revision Ri Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Magnoliavej 12B
5250 Odense SV
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Indsamlingsregnskab 16. december 2022 - 15. december 2023

Indtægter                                                       kr.

Indsamlinger 112.987

Indtægter i alt 112.987

Udgifter i forbindelse med aktiviteter i 2023

Leje af scene med udstyr til demonstration d. 22. oktober 2022 17.500

Leje af lydudstyr til danseevent d. 29. april 2023 5.982

Udgifter til event under Kulturnat 2023, herunder leje af lokale 15.617

Forplejning til frivillige til diverse møder 2.585

Deltagelse på Folkemøde for tre bestyrelsesmedlemmer 5.698

Bidrag til leje af udstyr på Årsdag 2023 760

Støtteevents på UNION 4.509

Roll-up til events 838

Køb af merchandise til videresalg (t-shirts, plakater, badges) 34.759

Hjemmeside m. Webshop samt domæne 11.042

99.289

Administrationsomkostninger

Udgifter til e-conomic (bogføringssystem) 2.041

Indsamlingstilladelse (Civilstyrelsen) 1.200

Gebyr for oprettelse af bankkonto 1.000

Gebyr for MobilePay 999

Regnskabs- og revisorassistance 16.156

Renter 21

21.417

Udgifter i alt 120.706

Indsamlingens resultat (mere forbrug) 7.719
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